СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от   13.12.2024 г.   № 218
с. Средний Икорец
О внесении изменений в решение Совета народных
 депутатов Среднеикорецкого  сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской
области от 29.03.2016 № 49 «Об оплате труда работников,

замещающих должности, не отнесенные к

должностям муниципальной службы в администрации
Среднеикорецкого сельского поселения»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании постановления администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 11.12.2024 № 144 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, надбавок за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 29.03.2016 № 49 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации Среднеикорецкого сельского поселения» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 Решения изложить в редакции согласно приложению, к данному решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Среднеикорецкий муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 года.
Председатель Совета народных депутатов

Среднеикорецкого сельского поселения

                И.Г. Жердева
И. о. главы

Среднеикорецкого сельского поселения

      С.И. Добрачева
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Среднеикорецкого сельского поселения

от 13.12.2024 г. № 218
Приложение  № 2

к решению Совета народных депутатов

Среднеикорецкого сельского поселения

от 29.03.2016 г. № 49

Перечень

должностей и размеры должностных окладов работников,

замещающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы

	Наименование должностей
	Должностной оклад  (рублей)

	Инспектор
	7252,00